

Noon ApS

Nørregade 32, st., 1165 København K.

CVR-nr. 29 60 71 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Søren Børlund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noon ApS
Nørregade 32, st.
1165 København K.

CVR-nr.: 29 60 71 84
Stiftet: 30. maj 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Børlund Larsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.409 t.kr. mod -617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukning af selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.175.785	3.771.041
1 Personaleomkostninger	-4.767.067	-4.362.894
Driftsresultat	1.408.718	-591.853
Andre finansielle indtægter	4.412	25.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.747	-50.631
Resultat før skat	1.409.383	-617.139
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.409.383	-617.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.109.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-917.139
Disponeret i alt	1.409.383	-617.139

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>1.159.728</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.159.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.159.728</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>538.796</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>538.796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	664.247	964.247
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>156.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>664.247</u>	<u>1.170.026</u>
Likvide beholdninger	<u>5.165.419</u>	<u>2.086.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.829.666</u>	<u>3.795.608</u>
Aktiver i alt	<u>5.829.666</u>	<u>4.955.336</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.905.262	3.795.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	5.330.262	4.220.879
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	261.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.447	1.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.791	0
Anden gæld	321.166	471.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.404	734.457
Gældsforpligtelser i alt	499.404	734.457
Passiver i alt	5.829.666	4.955.336

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.713.018	0	4.838.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-917.139</u>	<u>300.000</u>	<u>-617.139</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.795.879	300.000	4.220.879
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.109.383</u>	<u>300.000</u>	<u>1.409.383</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.905.262</u>	<u>300.000</u>	<u>5.330.262</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.379.261	3.848.082
Pensioner	264.597	325.098
Andre omkostninger til social sikring	<u>123.209</u>	<u>189.714</u>
	<u>4.767.067</u>	<u>4.362.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.747</u>	<u>50.631</u>
	<u>3.747</u>	<u>50.631</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.C.S. ApS, CVR-nr. 29 60 72 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
